
www.kzvalmez.cz březen 2014

informace o programech Kulturního zařízení města Valašského Meziříčí

03/14

V sobotu 8. března se Valaš ské 
Meziříčí stane místem jedinečné-
ho setkání se scénáristou, kame-
ramanem a režisérem populární-
ho cestopisného seriálu České 
televize Na cestě Jaroslavem 
Jindrou. Jeho vzácnými ho sty 
budou Martin Kolomý, Ivan Jakeš, 
Marek Spáčil, Tomáš Tomeček, 
Oldřich Bražina a další hvězd-
ní účastníci Rallye Dakar. Akce 
začne po třetí hodině odpole-
dní na Náměstí ve Valašském 
Meziříčí, kde budou vystaveny 
dakarské závodní speciály. 

Zhruba od sedmnácté hodiny se 
celý program přesune do prostor 
kina Svět. Zde návštěvníci shlédnou výsta-
vu fotografií z několika ročníků Rallye Dakar, 
včetně zlomového přesunu „Dakaru“ z původ-
ního afrického kolbiště na Sahaře do nemé-
ně náročného terénu Jižní Ameriky. O hodi-
nu později začne moderovaný program v sále 
kina Svět, kde valašskomeziříčský rodák 

Jaroslav Jindra přiblíží práci kameramana 
a tvůrce dokumentárních filmů a poutavým 
způsobem popíše, jaké to je vidět více než sto 
zemí světa hledáčkem kamery a fotoaparátu.

Na své povídání naváže dvěma hodinovými 
dokumenty ze Sahara El Chott rally v Tunisku 

a Rallye Dakar v Jižní Americe. 
Film Rváči získal v roce 2012 
Zv láš tní  cenu porot y na 
Mezinárodním festivalu outdo-
orových filmů. Diagnóza Dakar 
je naproti tomu historicky prv-
ním filmem o Rallye Dakar na-
točeným v nepředstavitelně 
těžkých podmínkách jedno-
členným štábem na motocy-
klu. Přestávka mezi filmy bude 
náležet přátelskému poseze-
ní s legendárními závodníky 
a účastníky Rallye Dakar. 

Setkání dakaristů v této sesta-
vě a v kombinaci s projekcí je 
naprosto jedinečnou událostí 

a je o to větší radostí nás všech, že k ní dojde 
právě ve Valašském Meziříčí. Projekce v kině 
Svět je zpoplatněna symbolickým vstupným 
50 Kč / osoba, 30 Kč pro děti do 15 let. Akce 
bude ukončena autogramiádou. (smo)

Více informací na www.kino.kzvalmez.cz

malá scéna >> Vladimír mišík & ČdG, kino svět >> fair play, m-klub >> Gwyn ashton trio, galerie kaple >> paVel drda

dakarské odpoledne ve Valmezu

Březen patří setkání divadel
Předposlední březnový víkend bude v Kulturním zařízení města 
Valašského Meziříčí patřit tradičnímu festivalu amatérských diva-
delních souborů Setkání divadel – Malé jevištní formy 2014, jenž je 
regionálním kolem celostátních přehlídek.

Soubory, které poslaly včas své přihlášky, budou v pátek 21. a v so-
botu 22. března zápolit o postup na Celostátní přehlídku experimen-
tujícího divadla Šrámkův Písek či Celostátní přehlídku studentských 
divadelních souborů Mladá Scéna v Ústí nad Orlicí. Soutěžící sou-
bory bude v průběhu dvou dnů hodnotit odborná porota složená z di-
vadelních teoretiků, pedagogů, kritiků či režisérů. Kromě postupu na 
uvedené přehlídky porota ocení také nejlepší herecký výkon a divá-
ci zvolí nejoblíbenější soubor. Chybět nebude ani doprovodný pro-
gram, který závěrem festivalu nabídne one man show CAVEMAN 
„Obhajoba jeskynního muže“ a koncert dua Monikino Kino. (smo)

Festival společně s Kulturním zařízením města Valašského Meziříčí 
pořádá NIPOS ARTAMA za finanční podpory Ministerstva kultury ČR, 
Fondu kultury Zlínského kraje, CS CABOT a města Valašské Meziříčí.

Kulturní zařízení města Valašského Meziříčí se v letošním roce při-
pojuje k významné kulturní události České republiky pořádáním 
koncertů vynikajících českých interpretů v rámci Roku české hudby 
2014. První z koncertů se uskuteční ve středu 2. dubna 2014 v sále 
Kulturního zařízení, kdy se od sedmé hodiny večerní představí svě-
toznámá houslová virtuózka a violistka Gabriela Demeterová spo-
lečně s klavíristou Luďkem Šabakou. 

Rok české hudby 2014 je programem pro podporu české hudební 
kultury všech žánrů a druhů. Vychází z tradice výročí významných 
skladatelů, interpretů a organizací v letech zakončených čtyřkou. 
Opakuje se každých deset let a jeho tradice sahá až do roku 1924. 
Rok české hudby je významnou kulturní událostí, která slouží k pro-
pagaci české hudby nejen u nás, ale i v zahraničí. Program není úzce 
zaměřen na výročí roku, ani na nejvýznamnější kulturní organizace 
republiky, je příležitostí k zapojení regionů a obcí k nevšední prezen-
taci české hudební kultury. (smo)

kulturní zařízení se připojuje 
k roku české hudby 2014



březen 2014 www.kzvalmez.cz

hofmanna a v druhé části mariky šoposké.
divadelní spolek kašpar praha

Divadelní předplatné. Doprodej vstupenek od 
3. března, vstupné 250 Kč.

sobota 29. března ve 20.00 hod., sál KZ

Jarní ples linie

PřiPRAVuJEME:

středa 2. dubna v 19.00 hod., sál KZ

GaBriela demeteroVÁ – housle
lUdĚk šaBaka – klavír

Koncert mimo předplatné. Vstupné v předprode-
ji 200 Kč, na místě 250 Kč, pro členy KPH vstup-
né 100 Kč.

středa 19. března 2014 v 19.30 hod., 
Malá scéna – velký sál

Vladimír mišík & ČdG

Special akustický koncert legendy českého bigbí-
tu s hudebníky ze skupiny Etc...

Předprodej od 10. 2. Vstupné v předprodeji 160 Kč, 
na místě 210 Kč. 

středa 26. března v 19.30 hod. 

Jan BUrian 
ekoloGie dUše
Jan Burian, písničkář, básník, spisovatel, cestova-
tel zpívá a vypráví u klavíru.

Vstupné v předprodeji 90 Kč, na místě 120 Kč.

malÁ sCÉna Za oponoU

tel.: 571 684 577 (557)
více informací na: sklub.kzvalmez.cz

středa 5. března v 19.00 hod., sál KZ

FRANCO D ÁLESSANDRO

ŘímskÉ noCi
Dojemný životní příběh dvou slavných lidí.
hrají: simona stašová a oldřich Vízner
agentura harlekýn praha

Divadlo mimo předplatné. Vstupné v předprodeji od 
3. řady na balkóně 300 Kč, na místě 350 Kč.

sobota 15. března v 16.00 hod., sál KZ

TOMáŠ JARKOVSKý, JAKuB VAŠíČEK 

VelBloUd, ryBa, slepiCe 
aneB nÁmoŘniCkÁ historie
Tři klasické pohádky v námořnickém tričku. Ošklivé 
káčátko, O rybáři a rybce a O kohoutkovi a slepičce. 
naivní divadlo liberec 

Předplatné Sedmikráska. Vstupné dospělí 100 Kč, 
děti 60 Kč.

úterý 18. března v 15.00 hod., sál KZ

mateŘinka 2014
Festival tvořivosti dětí z mateřských škol. Pořádá 
MŠ Vyhlídka a MŠ Kraiczova ve spolupráci s KZ.

čtvrtek 20. března v 18.00 hod., sál KZ

konCert ZUš 
alfrÉda radoka

pátek 21. března a sobota 22. března 

setkÁní diVadel
malÉ JeVištní formy 2014

sobota 22. března ve 20.00 hod., sál KZ

DOPROVODNý PROGRAM MJF

CaVeman – oBhaJoBa 
Jeskynního mUže
Slavná one man show o tom, co dělá muže mužem 
a ženu ženou, o rozdílech mezi námi, o lásce, part-
nerství a vtipně utajených kvalitách obou pohlaví. 
hraje: Jan holík / Jakub slach, režie: patrik 
hartl, hudba: david kraus.

Vstupné na celý festival i doprovodný program 
v předprodeji 150 Kč, na místě 200 Kč.

čtvrtek 27. března v 19.00 hod., sál KZ

FJODOR MiChAJLOViČ DOSTOJEVSKiJ

nĚžnÁ Je noC

Scénický fragment románu Zločin a trest a po-
vídky Něžná. inscenace nabízí komorně poja-
tou podívanou s unikátním herectvím martina 

tel.: 731 413 964
více informací na: mklub.kzvalmez.cz
podpořte nás na Facebooku

sobota 1. března v 19.00 hod.

improliGa
Tematický večer věnovaný dabingu aneb je prav-
da to, co vidíte, nebo co slyšíte?

Vstupné v předprodeji 80 Kč, na místě 100 Kč.

pátek 7. března ve 20.00 hod.

Gentlemen‘s ClUB (ska / hranice)

Vstupné 60 Kč.

sobota 8. března ve 20.00 hod.

BOžSKá KOMEDiE TOuR 2014

insania (crossover / Brno)

iQ opiCe (crossover / kojetín)

Vstupné v předprodeji 90 Kč, na místě 120 Kč.

pondělí 10. března ve 20.00 hod.

ewan doBson

Kanadský kytarový virtuóz projíždí Evropou a za-
vítá i do našeho města.

Vstupné v předprodeji 120 Kč, na místě 150 Kč.

čtvrtek 13. března v 18.00 hod.

Co noVÉho 
pod afriCkÝm roVníkem
Benefiční večer s mílou kadzo Byrtusovou, 
fotografiemi a povídáním nejen o projektu o. s. 
Malaika ve východoafrické Keni. Jako hosté vy-
stoupí členové kUBUkU s bubnováním na afric-
ké djembe. Výtěžek večera bude věnován masaj-
skému školákovi Enkalegu z Mtwapy.

Příspěvek 60 Kč.

pátek 14. března ve 20.00 hod.

dUBstep Beats Vol. 6
target1, spooniz, send, washelll, khomator, 
smegdubz, hrom, mC trchi

Vstupné 50 Kč.

sobota 15. března ve 20.00 hod.

fleret

Návrat folk-rockové legendy z Vizovic.

Vstupné v předprodeji 120 Kč, na místě 150 Kč.

středa 19. března v 19.00 hod.

diVadlo sChod
VeselÉ VdoVy ValašskÉ
Vstupné 95 Kč, zadní stoly 60 Kč.

pátek 21. března - sobota 22. března

setkÁní diVadel – mJf 2014

středa 26. března v 18.00 hod.

eXpediČní kamera 2014
Každoroční fi lmový festival s outdoorovou 
tématikou.

Vstupné v předprodeji 60 Kč, na místě 80 Kč.

pátek 28. března ve 20.00 hod.

hentai Corporation 
(trash-rock‘n‘roll / praha)

doCtor ViCtor (rock / praha)

the trUth is oUt there 
(mathcore-electronica / ostrava)

Vstupné v předprodeji 100 Kč, na místě 120 Kč.



www.kzvalmez.cz březen 2014

Tel.: 571 622 766, e-mail: kino@kzvalmez.cz 
více informací na: kino.kzvalmez.cz
podpořte nás na Facebooku

pondělí – středa, 3. – 5. března, 17.00 hod.

BaBoVŘesky 2
ČESKá KOMEDiE. REžiE: ZDENěK TROŠKA. 

Příběh začíná tam, kde první díl skončil: drbna 
horáčková vybíhá z domu naproti mladým 
hokejistům.
hrají: Veronika žilková, Jana synková, lucie 
Vondráčková, lukáš langmajer, pavel kikinčuk, 
Jan dolanský, Bronislav kotiš a další. 

Přístupno bez omezení, cena 130 Kč, 110 minut, 
česky, digitální kopie.

pondělí, 3. března, 19.30 hod.

hlUBoko (dJúpið)
iSLANDSKé DRAMA. 

REžiE: BALTASAR KORMáKuR. 

Obyčejný muž jako jediný z posádky přežije ztros-
kotání rybářské lodi v ledovém moři a po návratu 
do rodného města se stane celebritou.
hrají: Ólafur darri Ólafssona, Jóhann G. Jóhann-
sson, Þorbjörg helga Þorgilsdóttir a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 80 Kč, 95 minut, 
původní s titulky, digitální kopie.

úterý – středa, 4. – 5. března, 19.30 hod.

Vlk Z wall street 
(the wolf of wall street)
AMERiCKé žiVOTOPiSNé DRAMA. 

REžiE: MARTiN SCORSESE. 

Fascinující životní příběh finančníka Jordana 
Belforta, známého jako vlk z Wall Street.
hrají: leonardo diCaprio, Jon favreau, 
matthew mcConaughey, Jonah hill a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 100 Kč, 180 
minut, původní s titulky, digitální kopie.

čtvrtek – pátek, 6. – 7. března, 17.00 hod. ve 2D
neděle, 9. března, 17.00 hod. ve 2D
čtvrtek – pátek, 13. – 14. března, 17.00 hod. ve 3D

doBrodrUžstVí pana 
peaBodyho a shermana 
(mr. peaBody and sherman)
AMERiCKý ANiMOVANý FiLM. 

REžiE: ROB MiNKOFF. 

Pan Peabody je pes nevšedních dovedností a vy-
niká v mnoha oblastech. Jeho adoptovaný syn 
Sherman je velice zvědavý, a proto se rozhodne pro 
něj postavit stroj Časomat, který umožňuje cestovat 
do minulosti. Problém nastává, když se Sherman 
rozhodne vzít na projížďku spolužačku Penny. 

2D vstupné: dospělí 125 Kč, děti do 15 let 100 Kč. 
3D vstupné: dospělí 150 Kč, děti do 15 let 130 Kč. 
Přístupno bez omezení, 92 minut, český dabing, 
3D a 2D digitální kopie.

čtvrtek – pátek, 6. – 7. března, 19.30 hod. ve 3D
neděle, 9. března, 19.30 hod. ve 3D
pondělí – středa, 10. – 12. března, 17.00 hod. ve 2D

300: VZestUp Říše 
(300: rise of an empire)
AMERiCKé AKČNí DRAMA. 

REžiE: NOAM MuRRO. 

Pokračování epické ságy „300”, se přesou-
vá na nové bojiště – na moře, kde řecký generál 
Themistokles, usilující o sjednocení celého řecka, 
vede bitvu, která zvrátí dosavadní vývoj války.
hrají: eva Green, rodrigo santoro, sullivan 
stapleton, lena headey, Jack o‘Connell a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena za 3D verzi 
130 Kč, cena za 2D verzi 100 Kč, 102 minut, pů-
vodní s titulky, 3D a 2D digitální kopie.

sobota, 8. března, od 15.00 hod.

dakarskÉ odpoledne 
Ve ValmeZU
Naprosto jedinečná událost. Prohlídka dakar-
ských závodních speciálů, výstava fotografií, se-
tkání s legendárními závodníky, filmová projekce, 
autogramiáda a mnoho dalšího.

Podrobný program a více informací na: 
www.kino.kzvalmez.cz

pondělí – středa, 10. – 12. března, 19.30 hod.

fair play
ČESKé DRAMA. REžiE: ANDREA SEDLáČKOVá. 

Mladá sprinterka Anna se stává členkou Střediska 
vrcholového sportu. Její matka i trenér doufají, že 
postoupí na olympijské hry. Anně ale začnou být 
bez jejího vědomí podávány anabolické steroidy.
hrají: Judit Bárdos, anna Geislerová, roman 
luknár, eva Josefíková, ondřej novák, roman 
Zach, igor Bareš, Jiří wohanka a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 130 Kč, 100 
minut, česky, digitální kopie.

čtvrtek – neděle, 13. – 16. března, 19.30 hod.
úterý, 18. března, 19.30 hod.

dĚdiCtVí aneB kUrVa se neŘíkÁ
ČESKá KOMEDiE. REžiE: ROBERT SEDLáČEK. 

Dědictví aneb Kurvaseneříká je dlouho očeká-
vaným pokračováním kultovní komedie Dědictví 
aneb Kurvahošigutntag z roku 1992.
hrají: Bolek polívka, dagmar havlová, arnošt 
Goldflam, anna polívková, Jitka Čvančarová, 
ivana Chýlková, karel heřmánek a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 100 Kč, 106 
minut, česky, digitální kopie.

sobota – neděle, 15. – 16. března, 17.00 hod.

krÁska a ZVíŘe 
(la Belle et la Bête)
FRANCOuZSKé FANTASy. 

REžiE: ChRiSTOPhE GANS. 

Nejnovější zpracování pohádkového příběhu.
hrají: Vincent Cassel, léa seydoux, andré 
dussollier, eduardo noriega a další. 

Přístupno bez omezení, cena 110 Kč, 112 minut, 
český dabing, digitální kopie.

Tel.: 571 615 202
E-mail: cervenkova@kzvalmez.cz
více informací na: galerie.kzvalmez.cz
podpořte nás na Facebooku

otevírací doba:  pondělí zavřeno
Út – Pá 09:00 – 17:00, So – Ne 13:00 – 17:00 

Studenti a Školní exkurze zdarma. 
Vstupné: Dospělý 20 Kč, zlevněné 10 Kč. 
Vstupenku je možno uplatnit v galerii Kaple i Sýpka.

7. 2. 2014 – 30. 3. 2014

paVel drda – aloha
Akademický sochař Pavel Drda představuje svou 
současnou tvorbu doplněnou o několik ukázek 
z předchozího období v galerii Kaple. Na výsta-
vě pojmenované „Aloha“ mají největší zastoupení 
díla inspirovaná pobytem na havaji. Středobodem 
autorovy tvorby jsou především ženy v různoro-
dých pozicích, a i této výstavě vévodí právě dívčí 
akt „Koupání v trávě“. Kromě autorovy sochařské 
tvorby je prezentován i časosběrný seriál černo-
bílých fotografií o Pavlu Drdovi, jejichž autorem je 
Robert Goláň.

20. 2. 2014 – 13. 4. 2014

Jana UllriChoVÁ – V krUhU
Malířský projev Jany ullrichové (1938) je velmi roz-
poznatelný, avšak zároveň proměnlivý. Pohybuje se 
v různých výtvarných rovinách od klasických por-
trétů, zátiší, krajině, ztvárnění poetizující reality přes 
imaginární tvorbu až k abstrakci. Charakteristické 
jsou pro ni v olejomalbě zemité tóny doprováze-
né reliéfní strukturou, avšak v posledních letech 
barevnou paletu velkolepě projasňují expresivní 
tahy štětce v geometrizované síti obrazu. V Galerii 
Sýpka je k vidění také jedno z autorčiných prvních 
velkých témat Tanec koní i aktuální cykly jako Stopy 
života, Koloběh života a V kruhu. 

sobota 29. března ve 20.00 hod.

Gwyn ashton trio

Miláček evropského bluesového publika Gwyn 
Ashton byl v roce 2001 vyhlášen třetím nejlepším 
kytaristou světa. V triu ho doprovodí baskytarista 
Lukáš Kytnar a bubeník Roman Vícha.

Vstupné v předprodeji 120 Kč, na místě 150 Kč.

PřiPRAVuJEME:
pátek 4. dubna ve 20.00 hod.

VypsanÁ fiXa
dĚdoVy BleChy 
Vstupné v předprodeji 150 Kč, na místě 180 Kč.



březen 2014 www.kzvalmez.cz

pondělí – středa, 17. – 19. března, 17.00 hod.

VampÝrskÁ akademie 
(Vampire aCademy)
AMERiCKé AKČNí FANTASy. 

REžiE: MARK WATERS. 

upírský film natočený podle stejnojmenné kniž-
ní série.
hrají: Zoey deutch, lucy fry, danila kozlovskij, 
Joely richardson, dominique tipper, sarah 
hyland, olga kurylenko a další. 

Přístupno bez omezení, cena 100 Kč, 105 minut, 
původní s titulky, digitální kopie.

pondělí, 17. března, 19.30 hod.

pŘed pŮlnoCí (Before midniGht)
AMERiCKé ROMANTiCKé DRAMA. 

REžiE: RiChARD LiNKLATER. 

Jesse a Celine společně tráví letní dovolenou 
v prosluněném řecku. Jesse tu hledá inspira-
ci pro další psaní, ale Celine již unavuje být mu 
stále svůdnou francouzskou múzou.
hrají: ethan hawke, Julie delpy, seamus davey-
fitzpatrick, athina rachel tsangari, panos 
koronis, ariane labed a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 80 Kč, 108 
minut, původní s titulky, digitální kopie.

středa, 19. března, 19.30 hod.

elton John V las VeGas
ZáZNAM KONCERTu. 

Záznam koncertu Eltona Johna „The Million Dollar 
Piano“ z Kolosea v Caesarově paláci v Las Vegas. 

Přístupno bez omezení, cena 230 Kč, 113 minut, 
původní, digitální kopie.

čtvrtek – pátek, 20. – 21. března, 17.30 hod. ve 2D
sobota – neděle, 22. – 23. března, 17.30 hod. ve 3D

ZVonilka a pirÁti (the pirate fairy)
AMERiCKý ANiMOVANý FiLM. 

REžiE: PEGGy hOLMES. 

Zarina, chytrá a ambiciózní víla, uteče ze země 
víl a spojí své síly s piráty. Zvonilka se společ-
ně se svými přáteli musí vydat na dobrodružnou 
pouť, aby Zarinu našli a společně pak zkřížili meče 
s bandou pirátů pod vedením plavčíka Jamese.

2D vstupné: dospělí 140 Kč, děti do 15 let 110 Kč. 
3D vstupné: dospělí 175 Kč, děti do 15 let 145 Kč. 
Přístupno bez omezení, 78 minut, český dabing, 
3D a 2D digitální kopie.

ve 3d, český dabing

čtvrtek – pátek, 20. – 21. března, 19.30 hod.
 

ve 2d s titulky

sobota – neděle, 22. – 23. března, 19.30 hod. 

pompeJe (pompeii)
AMERiCKé KATASTROFiCKé DRAMA. 

REžiE: PAuL W.S. ANDERSON. 

Velkolepá podívaná, která spojuje zkázu antické-
ho města s milostným příběhem.
hrají: kit harington, emily Browning, kiefer 
sutherland, Carrie-anne moss, Jared harris, 
Jessica lucas a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena za 3D verzi 150 
Kč, cena za 2D verzi 110 Kč, 102 minut, 3D a 2D 
digitální kopie.

pondělí – středa, 24. – 26. března, 17.00 hod.

Grandhotel BUdapešŤ 
(Grandhotel BUdapest)
AMERiCKé KOMEDiáLNí DRAMA. 

REžiE: WES ANDERSON. 

Pan Gustave je legendou mezi hotelovými za-
městnanci luxusního Grandhotelu Budapešť. Když 
mu jedna vděčná zákaznice před ne úplně dobro-
volnou smrtí, odkáže obraz, stane se trnem v oku 
naštvaných pozůstalých a také nájemného vraha.
hrají: ralph fiennes, tony revolori, saoirse 
ronan, willem dafoe, Jeff Goldblum, edward 
norton, adrien Brody, Bill murray, Jude law, 
owen wilson a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 110 Kč, 100 
minut, původní s titulky, digitální kopie.

pondělí – středa, 24. – 26. března, 19.30 hod.

need for speed
AMERiCKé AKČNí DRAMA. 

REžiE: SCOTT WAuGh. 

Filmová adaptace ultimátní herní legendy Need 
For Speed přináší adrenalin a jízdu bez limitů. 
hrají: aaron paul, dominic Cooper, michael 
keaton, imogen poots, dakota Johnson, 
ramon rodriguez, rami malek a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 110 Kč, 130 
minut, původní s titulky, digitální kopie.

středa, 26. března, 14.30 hod.

ZlodĚJka knih (the Book thief)
AMERiCKé VáLEČNé DRAMA. 

REžiE: BRiAN PERCiVAL. 

Podmanivý příběh Liesel Memingerové začíná na 
počátku války, kdy je odevzdána do pěstounské 
rodiny. Brzy se Liesel sbližuje nejen se svoji novou 
rodinou, ale i mladým židem Maxem, kterého ro-
dina ukrývá ve sklepě svého domu.
hrají: sophie nélisse, Geoffrey rush, emily 
watson, nico liersch, Ben schnetzer, kirsten 
Block a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 50 Kč, 131 
minut, původní s titulky, digitální kopie.

čtvrtek – neděle, 27. – 30. března, 17.00 hod.

10 praVidel Jak sBalit holkU
ČESKá KOMEDiE. REžiE: KAREL JANáK. 

Marek je typickým příkladem mladého muže ži-
jícího ve vlastním světě. Jednou mu však zkříží 
cestu dívka jeho snů a on není schopen udělat 
ani zkoušky ve škole. V tuto chvíli se do věci vloží 
jeho přátelé a na pomoc povolávají Markova otce, 
vydavatele knih na téma: jak získat ženu.
hrají: matouš ruml, miroslav donutil, Jakub 
prachař, kristína svarinská, tereza nvotová, 
Jan dolanský, petr Buchta a další. 

Přístupno bez omezení, cena 130 Kč, 100 minut, 
česky, digitální kopie.

ve 3d, český dabing

čtvrtek – pátek, 27. – 28. března, 19.30 hod. 

ve 2d s titulky

sobota – neděle, 29. – 30. března, 19.30 hod. 

noe (noah)
AMERiCKé KATASTROFiCKé DRAMA. 

REžiE: DARREN ARONOFSKy. 

Zneklidňující vidina smrtící záplavy pronásleduje 
Noema ve snech čím dál častěji. Země se ocitla 
na pokraji zkázy, kam ji dovedla lidská rasa. Proto 
se Nejvyšší rozhodl očistit svět obrovskou potopou. 
Vybral si k tomu právě Noema a jeho velkou rodinu.
hrají: russell Crowe, anthony hopkins, 
Jennifer Connelly, emma watson, nick nolte, 
logan lerman a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena za 3D verzi 
150 Kč, cena za 2D verzi 120 Kč, 135 minut, 3D 
a 2D digitální kopie.

sobota – neděle, 29. – 30. března, 15.00 hod.

leGo pŘíBĚh (the leGo moVie)
AMERiCKá ANiMOVANá KOMEDiE. 

REžiE: PhiL LORD, ChRiS MiLLER. 

Příběh filmu sleduje osudy Emmeta, obyčejné 
a dokonale průměrné figurky LEGO, která jako 
jediná může zachránit svět. 

Přístupno bez omezení, cena 90 Kč, 100 minut, 
český dabing, digitální kopie.

pondělí – středa, 31. března – 2. dubna, 17.00 hod.

ona (her)
AMERiCKé ROMANTiCKé DRAMA. 

REžiE: SPiKE JONZE. 

V nedaleké budoucnosti si osamělý spisovatel 
Theodore pořídí nově vyvinutý operační systém. 
Mezi ním a operačním systémem zanedlouho 
začne vznikat neobvyklé přátelství, které postup-
ně přeroste až v romantický vztah.
hrají: Joaquin phoenix, scarlett Johansson, 
amy adams, rooney mara, olivia wilde a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 120 Kč, 126 
minut, původní s titulky, digitální kopie.

pondělí, 31. března, 19.30 hod.

únos (kaprinGen)
DáNSKý PSyChOLOGiCKý ThRiLLER. 

REžiE: TOBiAS LiNDhOLM. 

Příběh mužské posádky nákladní lodi, kterou pře-
padnou somálští piráti v indickém oceánu.
hrají: pilou asbæk, søren malling, dar salim, 
roland møller, Gary skjoldmose porter a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 80 Kč, 99 
minut, původní s titulky, digitální kopie.

úterý – středa, 1. – 2. dubna, 19.30 hod.

koyaanisQatsi   proJekt 100
AMERiCKý ENViROMENTáLNí DOKuMENT. 

REžiE: GODFREy REGGiO. 

Kultovní filmový esej nabízející jen pomocí obra-
zů a uhrančivé hudby Phila Glasse apokalyptic-
kou vizi střetu dvou světů – technologií ovládané 
civilizace a přírody.

Přístupno bez omezení, cena 80 Kč, 86 minut, pů-
vodní, digitální kopie.

kÁZetko – březen 2014 – Vydalo Kulturní zařízení města Valašského Meziříčí, Komenského 1, PSČ 757 01, 
iČ: 00368946. Redakce: Ondřej Smolka, Jakub Vémola. Tisk: Colora Printhouse s.r.o., Valašské Meziříčí. 
Registrační číslo MK ČR E 13259. uzávěrka tohoto čísla: 14. 2. 2013. Za změny po tomto datu nenese redakce zodpovědnost.
pŘedprodeJ VstUpenek: po – pá 9.00 – 17.00, tel.: 571 684 558, 605 733 274, bajanova@kzvalmez.cz
redakCe: 571 684 460, 739 470 291, smolka@kzvalmez.cz
informace o provozu restaurace a cateringu na tel.: 602 768 515. 


